Zatqcznik Nr 5

do Uchwaly Nr LXIV/435/2022 Rady Miejskiej w Reszlu
z dnia 30 listopada 2022 r.

Zmiany do zatacznika Nr 13 Uchwaly Budzetowej Gminy Reszel na 2022 r.

Plan finansowy dochodéw na 2022 rok
w zakresie realizacji zadan pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego panstwa

Plan dochodéw/przychodéw

Lp.

Dziat

Rozdz.

Paragraf

dochodoéw

przychodow

Nazwa zadania

Plan

dochodow

przychodow

Biezace

Majatkowe

Jednostka
organizacyjna
realizujaca zadanie
lub koordynujaca
program

5]

8

750

75011

2100

Nadanie numeru PESEL obywatelom
Ukrainy

6 815,00

0,00

6 815,00

0,00

UG

754

75495

2100

Organizacja zakwaterowania i
wyzywienia

306 312,00

0,00

306 312,00

0,00

uG

754

75495

2100

Nieodptatne wykonanie fotografii do
wniosku o nadanie numeru PESEL

1 900,00

0,00

1 900,00

0,00

uG

758

75814

2100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan o$wiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

157 131,00

0,00

157 131,00

0,00

uG

852

85231

2100

Zapewnienie transportu do miejsc
zakwaterowania, o ktorym mowa w art.
12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy(...)

3 455,00

0,00

3 455,00

0,00

uG

852

85231

2100

Finansowanie przejazdéw srodkami
transportu publicznego oraz
specjalistycznego transportu
przeznaczonego dla oséb z
niepelnosprawnoscia w szczegolnosci
do miejsc lub pomiedzy miejscami, o
ktorych mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy(...)

2 764,00

0,00

2 764,00

0,00

uG




Plan dochodéw/przychodow

Paragraf

Elau Jednostka
organizacyjna
Lp. Dzial Rozdz. Nazwa zadania Biezace Majatkowe realizujaca zadanie
dochodéw | przychodéw lub koordynujaca
dochodow przychodow program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Zapewnienie sSrodkéw czystosci i
7 852 85231 2100 X higieny osobistej oraz innych 3 455,00 0,00 3 455,00 0,00 UG
produktow
8 852 85231 2100 X Bezptatna pomoc psychologiczna 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 uG
9 | 852 | 85231 2100 x Zapewnienie positku dla dzieci i 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 UG
mlodziezy
10 852 85231 2100 X stypendia i zasitki dla uczniéw 36 720,00 0,00 36 720,00 0,00 UG
11 | ss52 | 85231 | 2100 x Jednorazowe Swiadczenie pieniezne w 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 UG
wysokosci 300 zt na osobe
Swiadczenia pieniezne i niepieniezne z
12 852 85231 2100 X pomocy spotecznej, w tym zasitki 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 uG
okresowe, celowe
Wyptata §wiadczen pienieznych na
13 | 852 | 85231 2100 x podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 239 840,00 0,00 239 840,00 0,00 UG
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy(...)
14 | 852 | 85231 2100 x skdadlkd zdrowotne za osoby pobierajace 4 200,00 0,00 4200,00 0,00 UG
niektore §wiadczenia rodzinne
15 852 85231 2100 b 4 Swiadczenia rodzinne 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 UG
Ogétem 992 902,00 0,00 992 902,00 0,00 X




